
REKAPITULACE STAVBY

Kód: N24069-10

Stavba: R 194 - Následná péče k výsadbě k VHO1 v k.ú. Dohalice_01

Místo: Dohalice Datum: 24.10.2022

Zadavatel: IČ: 42196451

SPÚ- Pobočka Hradec Králové DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ:

P O P R spol. s r.o DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 291 875,79

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 291 875,79 61 293,92

Cena s DPH v CZK 353 169,71

1 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

N24069-10 R 194 - Následná péče k výsadbě k VHO1 v k.ú. Dohalice_01 291 875,79 61 293,92 353 169,71

VHO1 - SO
04

Následná péče 291 875,79 61 293,92 353 169,71

SO 04.1 1. rok následné péče 89 107,93 18 712,67 107 820,60

SO 04.2 2. rok následné péče 97 110,43 20 393,19 117 503,62

SO 04.3 3. rok následné péče 105 657,43 22 188,06 127 845,49

2 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VHO1 - SO 04/SO 04.1 - 1. rok následné péče

KSO: CC-CZ:

Místo: Dohalice Datum: 24.10.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 89 107,93

D 1 Zemní práce 80 243,47

1 K 111151131
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do
1:5

m2 1 166,000 3,30 3 847,80 CS ÚRS 2023 01

Poznámka k položce:
Předpoklad posekání 2 x ročně
pruhové, zasahující nezamulčované plochy (meziřadí), to znamená, že v linii výsadbové řady
bude pruh buřeně ponechán.

2*583

2 K 184911421XX Doplnění mulčovací kůry, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 666,000 33,00 21 978,00

Poznámka k položce:
Předpoklad doplnění 5 cm

3 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 36,630 1 320,00 48 351,60 CS ÚRS 2023 01

666 * 0,055 " Přepočtené koeficientem množství

4 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 10,605 275,00 2 916,38 CS ÚRS 2023 01

Poznámka k položce:
Zalití min 3 x v sezóně
10l strom
5l keř

3*625*5/1000

3*41*10/1000

Součet

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 10,605 275,00 2 916,38 CS ÚRS 2023 01

3 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

6 M 08211321 voda pitná pro ostatní odběratele m3 10,605 22,00 233,31 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 8 864,46

7 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 7,326 605,00 4 432,23 CS ÚRS 2023 01

8 K 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

t 7,326 605,00 4 432,23 CS ÚRS 2023 01

4 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VHO1 - SO 04/SO 04.2 - 2. rok následné péče

KSO: CC-CZ:

Místo: Dohalice Datum: 24.10.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 97 110,43

D 1 Zemní práce 88 245,97

1 K 111151131
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do
1:5

m2 1 166,000 3,30 3 847,80 CS ÚRS 2023 01

Poznámka k položce:
Předpoklad posekání 2 x ročně
pruhové, zasahující nezamulčované plochy (meziřadí), to znamená, že v linii výsadbové řady
bude pruh buřeně ponechán.

2*583

2 K 184806112XX Výchovný řez stromů včetně odvozu a likvidace větví kus 41,000 27,50 1 127,50

Poznámka k položce:
Předpoklad 1 x ročně

3 K 184806121XX Řez keřů včetně odvozu a likvidace větví kus 625,000 11,00 6 875,00

Poznámka k položce:
Předpokla 1 x ročně

4 K 184911421XX Doplnění mulčovací kůry, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 666,000 33,00 21 978,00

Poznámka k položce:
Předpoklad doplnění 5 cm

5 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 36,630 1 320,00 48 351,60 CS ÚRS 2023 01

666 * 0,055 " Přepočtené koeficientem množství

6 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 10,605 275,00 2 916,38 CS ÚRS 2023 01

Poznámka k položce:
Zalití min 3 x v sezóně
10l strom
5l keř

5 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

3*625*5/1000

3*41*10/1000

Součet

7 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 10,605 275,00 2 916,38 CS ÚRS 2023 01

8 M 08211321 voda pitná pro ostatní odběratele m3 10,605 22,00 233,31 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 8 864,46

9 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 7,326 605,00 4 432,23 CS ÚRS 2023 01

10 K 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

t 7,326 605,00 4 432,23 CS ÚRS 2023 01

6 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VHO1 - SO 04/SO 04.3 - 3. rok následné péče

KSO: CC-CZ:

Místo: Dohalice Datum: 24.10.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 105 657,43

D 1 Zemní práce 96 792,97

1 K 111151131
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do
1:5

m2 1 166,000 3,30 3 847,80 CS ÚRS 2023 01

Poznámka k položce:
Předpoklad posekání 2 x ročně
pruhové, zasahující nezamulčované plochy (meziřadí), to znamená, že v linii výsadbové řady
bude pruh buřeně ponechán.

2*583

2 K 184806112XX Výchovný řez stromů včetně odvozu a likvidace větví kus 41,000 27,50 1 127,50

Poznámka k položce:
Předpoklad 1 x ročně

3 K 184806121XX Řez keřů včetně odvozu a likvidace větví kus 625,000 11,00 6 875,00

Poznámka k položce:
Předpokla 1 x ročně

4 K 184851111X Hnojení roztokem hnojiva včetně hnojiva m3 22,200 385,00 8 547,00

Poznámka k položce:
Přihnojení 1 x ročně

41*0,1+625*0,1

66,6 * 0,33333 " Přepočtené koeficientem množství

5 K 184911421XX Doplnění mulčovací kůry, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 666,000 33,00 21 978,00

Poznámka k položce:
Předpoklad doplnění 5 cm

6 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 36,630 1 320,00 48 351,60 CS ÚRS 2023 01

7 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

666 * 0,055 " Přepočtené koeficientem množství

7 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 10,605 275,00 2 916,38 CS ÚRS 2023 01

Poznámka k položce:
Zalití min 3 x v sezóně
10l strom
5l keř

3*625*5/1000

3*41*10/1000

Součet

8 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 10,605 275,00 2 916,38 CS ÚRS 2023 01

9 M 08211321 voda pitná pro ostatní odběratele m3 10,605 22,00 233,31 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 8 864,46

10 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 7,326 605,00 4 432,23 CS ÚRS 2023 01

11 K 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

t 7,326 605,00 4 432,23 CS ÚRS 2023 01

8 / 8

Zpracováno systémem KROS 4


